Prenumeratorów w Warszawie, Prospekt na dzieło
pod tytułem: „Dziwy świata pierwotnego, przez
Dra W. F« A. Zimtnermana. ___________ x

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1871 r.

— Z dniem 1-szym maja r. b. otwarty został nowo-
urządzony zakład artystyczno-litograficzny, na stopę
pierwszorzędnych zakładów zagranicznych tego ro
dzaju, Władysława Walkiewicza w Warszawie, pod
Nrem 2406 przy ulicy Nowolipki w domu W-go Ungra.

Bilety spacerowe ważne są jedynie na dzień ich wy
kupienia; powrót więc bezpłatny, nastąpić winien
w tymże dniu pociągami przychodzącemi do Warsza
wy o godz: 2giej mm: 1S i o 5tej min: 14 po południu,
oraz o 8mej mm: 48 wieczorem, lub extra-pociągiem,
który w razie zebrania się więcej nad 200 passażerów,
będzie wyprawiany ze Skierniewic o godz: 7 min: 30
wieczorem.

Warszawa, dnia 15 (27) kwietnia 1871 r.
(2-3) —2992 —

Nakładem Księgarni S. Arcta wLublinie, wyszła powieść, p. t.:
a s u B E a.

Dom Spedycyjno-Komissowy.
Jan Kr. Łedocliowski,

ulica Długa, Nr 30 nowy,
przy zbliżającym się jarmarku wełnianym, ma zaszczyt po
dać do wiadomości PP.

(1—3)—2802—

Rada Miejska Warszawska DobrOcznności
Publicznej.

Z powodu niedojścia do skutku powtórnej licytacji na dzień
15 (27) kwietnia r. b., oznaczonej na 3 letnie od dnia 19
czerwca (1 lipca) 1871 r., do tegoż dnia i miesiąca 1874 r.,
wynajęcie lokali w domu pod Nrem 1327/b, przy ulicy Ś-to-
Krzyzkiej, do Szpitala Dzieciątka Jezus należącym, a mia
nowicie:

a) na 1 piętrze Nr 2a, 4 Pokoje, Przedpokój Kuchnia an
gielska i Piwnica, za opłatą po rs. 400 rocznie,

Oprawne w aksamit z klamrą, rs. 6.
Jest do nabycia w księgarni wydawcy w Wilnie i na głów

niejszym składzie w księgarni Michała Gliicksberga
w Warszawie, tudzież we wszystkich krajowych i zagranicz
nych księgarniach. (3-3) —2467 —

DODATEK d. KURJERA WARSZAWSKIEfiG B 99.
Dnia 5 Maja 1871 roku. Piątek. Dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1871 roku.

w średnim wieku, Niemka, dla pielęgnowania chorej osoby.
Wiadomość przy ulicy Nowogrodzkiej, Nr 23 mieszkania
Nr 7-my, codzień do godziny 11-ej z rana. (1—1) —3190—

Lichtarze cynkowe i metalowe,
Harmonijki i Zabawki dziecinne, Postumenty do zegarków,
Termometry, Ramki do fotografii, Laski spacerowe, Kije do
parasoli, Kolczyki, Broszki i Bransoletki czarne, i t. p. przed
mioty, a to za gotowe, zaraz po zalicytowaniu płacić się ma
jące pieniądze. Warszawa d. 20 Kwietnia (2 Maja), 1871 r.

(2—2) - 3143— A. Sadowski, Obr. Sąd.

ryta, przy
(3-4)

DOM piękny,
w Warsza-

'r 8 nowy.
- 2950 -

mocno zbudowany, trzy-piętrowy
wie, w szacunku rs. 60,000, na który jest przy
znana pożyczka rs. 16,000, jest do zamiany
na mniejszy. Wiadomość u Celińskiego Eme-
Niecałej, Ni